Incipit liber Job

Job in sebat ipse qui iudicat Job xxxi. d.

143

Hic nota se quis scripsit et quis est iste  
liber qui peccat Job. et quid peccat / 2<sup>m</sup> et vide  
ubi legitur liber iste. et a quo audietur est.

1<sup>m</sup> et de dispo<sup>ne</sup> huius libri // 2<sup>m</sup> et de itroitu  
huius libri // 3<sup>m</sup> et de exsecu<sup>te</sup> peccati huius libri  
per p<sup>ro</sup>phetam et recapitulatione // De p<sup>ri</sup>mo nota  
quod si aliquo modo sibi p<sup>ro</sup>posuisset se lecturum pa  
risi. et quod nullo chesamo vellet i<sup>n</sup>ferari quod i  
erit super d<sup>omi</sup> multum. libere p<sup>ro</sup>ter et quod si  
debet et dicit a cancellario vel ab aliquo de consilio suo  
in quo libro debet exari. si nullo in exama  
eae possit licitari ayulet et magnatibus sic d<sup>omi</sup>  
gra p<sup>ro</sup>feri et licet in exama d<sup>omi</sup> ac voluit  
ne p<sup>ro</sup>paris d<sup>omi</sup> ac quod ibi erit erit magni  
theolo<sup>g</sup> et legit in magna biblia scilicet in libro vire d<sup>omi</sup>  
in quo oia septa p<sup>ro</sup>. De quo Job apo. v. et vi. Vidi  
librum scriptum totum et fons et pl<sup>ur</sup> p<sup>ro</sup>ter iste qui mihi p<sup>ro</sup>ter  
in paradiso qui oia magni qui p<sup>ro</sup>ter in mundo quod dicit Augustinus  
Vidit magni h<sup>ic</sup> et in celis qui p<sup>ro</sup>ter vidisse et oia didicisse  
Greg<sup>o</sup>. d<sup>omi</sup> et quod non videt qui videt oia videt  
Jo. xiii. c. Vos vocatis me mag<sup>is</sup> et d<sup>omi</sup> et b<sup>en</sup> dicit  
Sed etiam et math. xxiii. b. nolite vocari rabbi si  
p<sup>ro</sup>ter. vni et et mag<sup>is</sup> v<sup>er</sup>o x<sup>rist</sup>us d<sup>omi</sup> erit exami  
nati ang<sup>eli</sup> h<sup>ic</sup> et in paradiso dicit et ap<sup>osto</sup>. n. ad  
Rom. v. d<sup>omi</sup> nos manifestat o<sup>mn</sup>ia an et b<sup>en</sup>al x<sup>rist</sup>i  
ut i<sup>n</sup>ferat vni quod bonum vel malum p<sup>ro</sup>ter a corpore p<sup>ro</sup>ter  
gesta s<sup>u</sup>o bonum s<sup>u</sup>o malum d<sup>omi</sup> d<sup>omi</sup> g<sup>o</sup>. adve d<sup>omi</sup>